

oferte, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	IDNO	Datele de relații ale operatorului economic	Fondatorii
1.	SRL Azamet-Grup	1003600057310	079970029 CEADIR-LUNGA ST.COLUMNA 170	GUTUTUI MIHAL
2.	SRL Slavena - Lux	1002600003240	060529494 CEADIR-LUNGA ST.MOLDEJNAIA 3	SMIRNOV ALEXANDRU
3.	SRL PRODUS-SERVICE	1008600041644	029941499 CHISINAU STR. VARNITA 20	BOLSACOV VALERII

Grupul de lucru pentru achiziții a verificat dacă documentele ofertanților prezentate la concurs corespund cerințelor solicitate, a stabilit corespunderea datelor de calificare ale ofertanților, prețurile, valoarea ofertelor, termenul de livrare /prestare și perioada de valabilitate a ofertelor, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Cod CPV	Unit mas	Cantitate a/volumul pe lista întreagă	Suma totală a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate	Informația detaliată cu privire la prețuri se expune în anexa la darea de seamă
SRL SLAVENA- LUX	Zahar	15831000-2	KG	500	5330,00	CERTIFICAT DE INREGISTRARE CERTIFICAT A CONTULUI BANCAR CERTIFICAT A PLATII IMPOZITULUI ULTIMUL RAPORT FINANCIAR OFERTA PASAFORTUL SANITAR AL TRANSPORTULUI AUTORIZATIE SANITARA VETERINARA CERTIFICAT DE CONFORMITATE CERTIFICAT SANITAR GARANTIA PENTRU OFERTA LISTA FONDATORILOR ECO. DECLARATII PRIVIND COND. ETIC. LABUNURI AGROALIMENT EC.		
	Faina de griu	15612100-2	KG	150	700,00			
	Majiun de fructe	1532290-3	KG	500	6229,17			
	Unt 72.5%(F/adousuri grsimi	15530000-2	KG	300	20000,00			
	Cacao 100gr	15841000-5	PAC	250	1708,33			
	Frunze de dafina 10gr	15871370-3	PAC	100	73,33			
	Ulei de floarea soarelui	1541100-3	LIT	300	4550,00			
	Pulpe de gaina congelate	15112000-6	KG	600	15096,00			
	Peste congelat hec f/cap	03344230-3	KG	300	8762,50			
	File de peste congelat	15221000-3	KG	300	7200,00			
	Lapte congelat 380gr	15511600-9	KG	400	3400,00			
	Oua de gaina	15612210-6	KG	100	137,00			
	Sare iodat 1kg	15872400-5	KG	60	210,00			
	Orez	15614000-5	KG	400	3200,00			
	Biscuit	15821200-1	KG	60	790,00			
	Ciocolata in asorti	15842000-2	KG	60	1600,00			
	Otet de masa 1 litru	15871000-4	KG	15	52,50			
	Hrisca	15612000-1	KG	300	2370,00			
	Pasta de tomat in borcane 0.700kg	15331425-2	BOR	200	2533,33			
	Crupe de gris	1562500-5	KG	300	2045,00			
	Ceai natural negru	15864100-3	PAC	30	550,00			
Piper negru 10gr	15872100-2	PAC	100	183,33				
Droji 50gr	15898000-9	PAC	50	283,33				
Sare de lamie 20gr	15872200-3	PAC	200	130,00				
Castravet murati 3l	15331500-2	BOR	50	1100,00				
Mazare uscata	15331133-8	KG	300	1577,50				
Taitei 400gr	15850000-1	PAC	100	1140,00				
Crupe de orz	15512000-0	KG	100	450,00				
Crupe de griu	15613310-4	KG	250	1050,00				
Arpacasi	03211000-3	KG	60	270,00				
Zahar	15831000-2	KG	500	6314,81				
Faina de griu	15612100-2	KG	150	612,00				
Majiun	1532290-3	KG	500	6125,00				

2

AZAMET-GRUP SRL

Unt 72,5%fara adaos	15530000-2	KG	300	18700,00
Cacao 80gr	15841000-5	PAC	250	1510,42
Frunze de dafinal0gr	15871370-3	PAC	100	60,83
Ulei de floare soarelui rafinat	1541100-3	KG	300	5400,00
Pulpe de gaina	15112000-6	KG	600	14850,00
Peste congelat hec	03344230-3	KG	300	9725,00
File de peste condelat	15221000-3	KG	300	7287,50
Lapte codesat 380gr	15511600-9	KG	400	3383,33
Oua de gaina	15612210-6	KG	100	160,00
Sare iodata1kg	15872400-5	KG	60	192,50
Orez	15614000-5	KG	400	4223,33
Biscuit	15821200-1	KG	60	1070,00
Ciocolata in asorti	15842000-2	KG	60	1800,00
Otet de masa 1 litru	15871000-4	KG	15	44,00
Hrisca	15612000-7	KG	300	2425,00
Pasta de tomat	15331425-2	KG	200	3000,00
Crupe de gris	1562500-5	KG	300	1875,00
Ceai natural 100pac	15864100-3	BUC	30	587,50
Piper negru 10gr	15872100-2	PAC	100	100,83
Droji50gr	15898000-9	PAC	50	115,83
Sare de lamie 20gr	15872200-3	PAC	200	200,00
Castravet murati3l	15331500-2	BUC	50	1125,00
Mazare uscata	15331133-8	KG	300	-
Taitei 400gr	15850000-1	PAC	100	1072,50
Crupa de orz	13211400-7	KG	100	500,00
Crupa de griu	15612000-1	KG	250	1177,08
Crupa de arpacas	15612000-1	KG	60	300,00
Zahar	15831000-2	KG	500	5689,81
Faina de griu	15612100-2	KG	150	737,50
Majiun de fructe	1532290-3	KG	500	6479,17
Unt 72,5%f/ad	15530000-2	KG	300	23055,56
Cacao80gr	15841000-5	PAC	250	1666,67
Frunze de dafinal0gr	15871370-3	PAC	100	79,17
Ulei de floare soarelui rafinat	1541100-3	KG	300	4850,00
Pulpe de gaina condelate	15112000-6	KG	600	17650,00
Peste congelat hec	03344230-3	KG	300	9975,00
File de peste condelat	15221000-3	KG	300	8025,00

CERTIFICAT DE INREGISTRARE
 CERTEFICAT A CONTULUI BANCAR
 CERTIFICAT A PLATII
 IMPOZITULUI ULTIMUL RAPORT FINANCIAR
 OFERTA PASAPORTUL SANITAR AL TRANSPORTULUI AUTORIZATIE SANITARA VETERINARA
 CERTEFECAT DE CONFORMITATE CERTIFICAT SANITAR
 GARANTIA PENTRU OFERTA LISTA FONDATORILOR ECO. DECLARATII PRIVIND COND. ETIC. LABUNURI AGR0ALIMENT EC

3

SRL PRODUS-SERVICE

Lapte codesat380gr	15511600-9	KG	400	3600,00
Oua de gaina	15612210-6	KG	100	157,41
Sare iodata1kg	15872400-5	KG	60	200,00
Orez	15614000-5	KG	400	3583,33
Biscuit	15821200-1	KG	60	794,00
Ciocolata in asorti	15842000-2	KG	60	1733,50
Otet de masa	15871000-4	KG	15	46,88
Hrisca	15612000-1	KG	300	2562,50
Pasta de tomat	15331425-2	KG	200	2493,33
Crupe de gris	1562500-5	KG	300	1942,50
Ceai natural negru	15864100-3	PAC	30	600,00
Piper negru 10gr	15872100-2	PAC	100	200,00
Droji50gr	15898000-9	PAC	50	161,67
Sare de lamie 20gr	15872200-3	PAC	200	200,00
Castravet murati3l	15331500-2	BUC	50	1039,58
Mazare uscata	15331133-8	KG	300	1800,00
Taitei 400gr	15850000-1	PAC	100	1150,00
Crupa de orz	13211400-7	KG	100	500,00
Crupa de griu	15612000-1	KG	250	1250,00
Crupa de arpacas	15612000-1	KG	60	300,00

CERTIFICAT DE INREGISTRARE
 CERTEFICAT A CONTULUI BANCAR.
 CERTIFICAT A PLATII
 IMPOZITULUI ULTIMUL RAPORT FINANCIAR
 OFERTA PASAPORTUL SANITAR AL TRANSPORTULUI AUTORIZATIE SANITARA VETERINARA
 CERTEFECAT DE CONFORMITATE CERTIFICAT SANITAR
 GARANTIA PENTRU OFERTA LISTA FONDATORILOR ECO. DECLARATII PRIVIND COND. ETIC. LABUNURI AGR0ALIMENT

Garantia pentru oferta nu a fost prezentata de nici un ofertant. Documentul gresit a fost solicitat Oferte depuse au fost evaluate și comparate folosind criteriul – prețul cel mai mic (pe loturi, pe poziții, pe lis întreagă)

pe poziții

(criteriile stabilite în invitația de participare)

Au fost respinse următoarele oferte:

1.	(denumirea operatorului economic)	(motivul respingerii)
2.		
3.		

Rezultatele evaluării ofertelor:

Drept rezultat al examinării, evaluării și comparării ofertelor, în baza deciziei grupului de lucru, expusă în proces verbal Nr. 01 din 24.01.2014, a fost desemnată câștigătoare următoarea ofertă/următoarele oferte: și proces verb de reevaluare nr.2 din 05.02.2014 *Def*

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitate a pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) fără TVA	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) cu TVA	Suma Totală inclusiv TVA (lei)
1.	SRL SLAVENA-LUX	Zahar	15831000-2	500KG	10,66	11,52	5760,00
		Ulei de floarea soarelui	1541100-3	300LIT	15,17	18,20	5460,00
		Arpacasi	03211000-3	60KG	4,50	5,40	324,00
		Peste congelat hec f/cap	03344230-3	300KG	29,21	35,05	10515,00
		File de peste condelat	15221000-3	300KG	24,00	28,80	8640,00
		Oua de gaina	15612210-6	100 <i>Buc</i>	1,37	1,48	148,00
		Orez	15614000-5	400KG	8,00	9,60	3840,00
		Biscuit	15821200-1	60KG	13,17	15,80	948,00
		Ciocolata in asorti	15842000-2	60KG	26,67	32,00	1920,00
		Hrisca	15612000-1	300KG	7,90	9,48	2844,00
		Ceai natural negru 100gr	15864100-3	30PAC	18,33	22,00	660,00
		Sare de lamie 20gr	15872200-3	200PAC	0,65	0,78	156,00
		Mazare uscata	15331133-8	300KG	5,26	6,31	1893,00
		Crupe de orz	15512000-0	100KG	4,50	5,40	540,00
		Crupe de griu	15613310-4	250KG	4,20	5,04	1260,00
2	AZAMET-G RUP SRL	PULPE DE GAINA	15112000-6	600kg	24,75	29,70	17820,00
		Faina de griu	15612100-2	150KG	4,08	4,90	735,00
		Majun	1532290-3	500KG	12,25	14,70	7350,00
		Unt 72,5%fara adaos	15530000-2	300KG	62,33	74,80	22440,00
		Cacao 80gr	15841000-5	250PAC	6,04	7,25	1812,50
		Frunze de dafina 10gr	15871370-3	100PAC	0,61	0,73	73,00

		Lapte codosat 380gr	15511600-9	400KG	8,46	10,15	4060,00
		Sare iodata 1kg	15872400-5	60KG	3,21	3,85	231,00
		Otet de masa 1litru	15871000-4	15KG	2,93	3,52	52,80
		Crupe de gris	1562500-5	300KG	6,25	7,50	2250,00
		Piper negru 10gr	15872100-2	100PAC	1,01	1,21	121,00
		Droji 50gr	15898000-9	50PAC	2,32	2,78	139,00
		Taitei mivina 400gr	15850000-1	100PAC	10,73	12,87	1287,00
3	SRL PRODUS-SERVICE	Pasta de tomat	15331425-2	200KG	12,47	14,96	2992,00
		Castravet murati 3l	15331500-2	50BUC	20,79	24,95	1247,50

În termen de 3 zile din momentul luării deciziei, toți ofertanții au fost informați despre rezultate concursului prin scrisoarea Nr.01 din "24" ianuarie 2014. Si scrisoare nr.02 din 06 februarie 2014

Contractele de achiziție încheiate:

Drept rezultat al procedurii, a fost încheiat cu operatorul economic/operatorii economici câștigător /câștigătc contractul /contractele de achiziție, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului /operatorilor economic/economici (IDNP)	Numărul și data contractului /contractelor	Cod CPV	Valoarea contractului/contractelor		Termenul de valabilitate contractului /contractelor
				fără TVA	cu TVA	
1.	SRL Slavena-Lux	N4 din "05.02.2014	1500000-8	37967,00	44908,00	31.12.2014
2.	SRL Azamet grup	N5 din "05.02.2014	1500000-8	48642.24	58371.30	31.12.2014
3.	SRL PRODUS-SERVICE	N6 din "05.02.2014	1500000-8	3532,91	4239,50	31.12.2014

Prin prezenta dare de samă, grupul de lucru pentru achiziții confirmă corectitudinea desfășurării procedurii de achiziție. fapt pentru care poartă răspundere conform prevederilor legale în vigoare.

Conducătorul autorității contractante:

Maria Carmalac
(Nume, Prenume)


(Semnătura)

Executor: Galina Larina
Tel.: 0273 75 231



Anexă
la Darea de seamă privind
procedura de achiziție prin
cererea ofertelor de prețuri
Nr.137-OP/14din "24"ianuarie2014

Nu măr ul pozi ției/ lotu lui	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Uni tate a de măș ură	Canti tatea/ volu mul	Cod CPV	Denumirea operatorului economic și prețul pentru o poziție din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor, lei fără TVA			
					1. (S.R.L. Slavena –Lux) (se indică prețul)	2. (SRL Azamet- Grup (se indică prețul)	3. SRL Produs - Service (se indică prețul)	
1.	Zahar	kg	500	15831000-2	10,66	12,63	11,38	
2.	Faina de griu	kg	150	15612100-2	4,67	4,08	4,92	
3.	Majiun de fructe	kg	500	1533290-3	12,46	12,25	12,96	
4.	Unt 72,5%	kg	300	15530000-2	66,67	62,33	76,85	
5.	Cacao 80gr	buc	250	15841000-5	6,83	6,04	6,67	
6.	Frunze de daifin	pac	100	15871370-3	0,73	0,61	0,79	
7.	Ulei de floare soarelui	litre	300	15411100-3	15,17	18,00	16,17	
8.	Pulpe de gaina	kg	600	15112000-6	25,16	24,75	29,42	
9.	Peste hec	kg	300	03311230-3	29,21	32,42	33,25	
10.	File de peste	kg	300	15221000-3	24,00	24,29	26,75	
11.	Lapte condensat 380gr	buc	400	15511600-9	8,50	8,46	9,00	
12.	Oua de gaina	kg	100	15612210-6	1,37	1,48	1,57	
13.	Sare iodat 1kg	kg	60	15872400-5	3,50	3,21	3,33	
14.	Orez	kg	400	15614000-5	8,00	10,56	8,96	
15.	Biscuit	kg	60	15821200-1	13,17	17,83	13,23	
16.	Ciocolata în assorti	kg	60	15842000-2	26,67	30,00	28,89	
17.	Otet 1 litru	buc	15	15871000-4	3,50	2,93	3,13	
18.	Hrisca	kg	300	15612000-1	7,90	8,08	8,54	
19.	Pasta de tomat	kg	200	15331425-2	12,67	15,00	12,47	
20.	Crupe de gris	kg	300	15625000-5	6,82	6,25	6,48	
21.	Ceai 100pac	buc	30	15864100-3	18,33	19,58	20,00	
22.	Piper negru 10gr	buc	100	15872100-2	1,83	1,01	2,00	
23.	Droji 50gr	buc	50	15898000-9	5,67	2,32	3,24	
24.	Sare de lamie 20gr	buc	200	15872200-3	0,65	1,00	1,00	
25.	Ogurti marin 3lit	bor	50	15331500-2	22,00	22,50	20,79	
31.	Mazare	kg	300	15331155-8	5,26	-	6,00	
32.	Taitei 400gr	pac	100	15850000-1	11,40	10,73	11,50	
33.	Crupe de orz	kg	100	13211400-7	4,50	5,00	5,00	
34.	Crupa de griu	kg	250	1562000-1	4,20	4,71	6,00	

35	Arpacasi	kg	60	15612000-1	4,50	5,00	5,00	